II КОНКУРСНИ РОК ЗА УПИС У ШКОЛСКУ 2024/25. ГОДИНУ – ИНТЕГРИСАНЕ АКАДЕМСКЕ СТУДИЈЕ СТОМАТОЛОГИЈЕ 


Резултати полагања пријемног испита за конкурс за упис на Интегрисане академске студије стоматологије – настава на енглеском језику

	Редни бр.
	Број пријаве
	Име
	Презиме
	Име једног родитеља
	Успех у школи
	Број бодова

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	школа
	пријемни

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	хемија
	биологија

	1
	1*
	Катарина
	Вила
	Жељко
	4,38
	4
	4,55
	4,78
	35,42
	17
	15

	2
	2*
	Маша
	Ђуришић
	Александра
	4,25
	4,54
	4,55
	4,78
	36,24
	14
	17

	3
	3
	Lana
	Haj Ibrahim
	Mohammed
	5
	5
	4,33
	4,71
	38,08
	21
	24

	4
	4*
	Димитрије
	Ђурић
	Звездан
	3,71
	3,29
	4,13
	4,57
	31,4
	16
	15

	5
	5*
	Наталија
	Пејић
	Бранко
	4,12
	4,29
	4,27
	4,57
	34,5
	16
	13

	6
	6*
	Катарина
	Коропановски
	Ненад
	4,65
	4,61
	4,75
	4,53
	37,08
	16
	15

	7
	7*
	Михаило
	Стијеповић
	Владмир
	2,65
	2,64
	2,38
	2,5
	20,34
	14
	13

	8
	8*
	Ива
	Радишић
	Градимир
	4,71
	4,39
	4,53
	4,53
	36,32
	10
	19

	9
	9*
	Јована
	Познановић
	Славољуб
	4,75
	5
	5
	4,83
	39,16
	14
	14

	10
	10*
	Даница
	Гелмановски
	Игор
	4,93
	5
	4,93
	5
	39,72
	13
	11

	11
	11
	Ставрос
	Танулас
	Гордана
	4
	4
	4
	4
	32
	14
	12

	12
	12
	Esma
	Unal
	Mediha
	4
	4
	5
	4
	34
	2
	6

	13
	14*
	Наташа
	Бојовић
	Радомир
	4,29
	4,5
	4,6
	4,5
	35,78
	18
	13

	14
	16*
	Марија
	Ивановић
	Мирослав
	4,35
	4,06
	4
	3,79
	32,4
	12
	24

	15
	17*
	Лука
	Тодорчевић
	Младен
	3,59
	5
	4,67
	4,8
	36,12
	14
	18

	16
	18*
	Јован
	Ђокић
	Радоица
	4,12
	4,27
	4,07
	4
	32,92
	12
	12

	17
	19
	Лука
	Миловац
	Александар
	3,56
	4,27
	4,54
	4,58
	33,9
	22
	24

	18
	20*
	Јована
	Светозаревић
	Љиљана
	5
	5
	5
	5
	40
	13
	14


*кандидати којима је одобрено рангирање на основу резултата из 1. конкурсног рока за упис на Интегрисане студије у 1. годину школске 2024/25. године и који не полажу пријемни испит
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